
Zarządzenie Nr  55/2007r. 
Burmistrza Stąporkowa  

z dnia 4 czerwca 2007 roku 
 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego ds. organizacji obchodów uroczystości 
40 – lecia nadania praw miejskich dla Stąporkowa 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 Powołuje się Komitet Organizacyjny ds. organizacji obchodów uroczystości 40 – lecia 
nadania praw miejskich dla Stąporkowa, w następującym składzie: 
- Komorowska Zofia, 
- Bury Bronisław, 
- Gostyński Ireneusz, 
- Góral Mariusz, 
- Górecki Jan, 
- Jedynak Roman, 
- Leśko Stanisław, 
- Łuczkowski Henryk, 
- Ogłoza Dariusz, 
- Pietras Stanisław, 
- Rosa Bogdan, 
- Socha Zdzisław, 
- Wiśniewski Zbigniew, 
- Wojna Edmund, 
- Zdunek Andrzej. 
 

§ 2 
 Patronat honorowy nad organizacją obchodów uroczystości 40 – lecia nadania praw 
miejskich dla Stąporkowa obejmuje Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego 
Zdzisław Wrzałka.  
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta  

i Gminy. 
 

§ 4 
 Zarządzenie wchodzi w życie w dniu wydania. 
 
 
 
 

 


